
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2189

Про передачу автотранспорту

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
«Про гуманітарну допомогу», враховуючи лист обласного комунального 
виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» від 06 вересня 2024 року 
№ 1984/04/07-21, лист КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» від 06 вересня 2024 року № 234, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати безоплатно автомобіль MERSEDES-BENZ (спеціалізований 
вантажний), державний номер ВА9263НВ, з комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади до спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ і міст Кіровоградської області за умови отримання згоди від донора 
гуманітарної допомоги KOMMUNALBETRIEB KREFELD (Німеччина) та 
прийняття рішення Кіровоградською обласною радою про надання згоди на 
прийняття у власність. 

2. Після отримання згоди від донора гуманітарної допомоги 
KOMMUNALBETRIEB KREFELD (Німеччина) та прийняття рішення 
Кіровоградською обласною радою про надання згоди на прийняття у власність 
майно, зазначене у пункті 1 цього рішення, передати з балансу КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» на 
баланс обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» 
для використання на території Кропивницької міської територіальної громади, без 
отримання прибутку.



2

3. Затвердити склад комісії щодо безоплатної передачі з балансу 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ» автомобіля MERSEDES-BENZ (спеціалізований вантажний), 
державний номер ВА9263НВ, на баланс обласного комунального виробничого 
підприємства «Дніпро-Кіровоград» (додається).

4. Комісії щодо безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
автомобіля MERSEDES-BENZ (спеціалізований вантажний), державний номер 
ВА9263НВ, на баланс обласного комунального виробничого підприємства 
«Дніпро-Кіровоград» скласти відповідний акт приймання-передачі та внести його 
для затвердження на засідання Виконавчого комітету Кропивницької міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ірина Громова 35 83 61 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Кропивницької  міської ради
10 вересня 2024 року № 2189

СКЛАД
комісії щодо безоплатної передачі автомобіля MERSEDES-BENZ 

(спеціалізований вантажний), державний номер ВА9263НВ,               
з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
на баланс обласного комунального виробничого підприємства 

«Дніпро-Кіровоград»

Голова комісії

РОМАНЮК
Микола 
Олександрович

- в.о. генерального директора обласного 
комунального  виробничого підприємства 
«Дніпро-Кіровоград»

Члени комісії:

ДАВИДЧУК 
Валентина 
Миколаївна

- директор Кропивницького водопровідно- 
каналізаційного господарства обласного 
комунального виробничого підприємства 
«Дніпро-Кіровоград»

КУХАРЕНКО 
Віктор Іванович

- начальник Головного управління житлово- 
комунального господарства Кропивницької 
міської ради 

ПАЛАМАРЕНКО 
Алла Сергіївна

- начальник управління комунальної власності 
Кропивницької міської ради

ПАНІШКО 
Віктор Анатолійович

- начальник КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

СЕРГІЄВА 
Ірина Григорівна

- головний бухгалтер обласного комунального 
виробничого підприємства «Дніпро-
Кіровоград»

ТАБАЛОВА
Інна Павлівна

- заступник директора департаменту житлово-
комунального господарства Кіровоградської 
обласної військової адміністрації



2

ТАРАСЮК
Олена Юріївна

- головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

ЦАРУК 
Ігор Васильович

- заступник головного механіка обласного 
комунального виробничого підприємства 
«Дніпро-Кіровоград»

_______________________________________________


